



### تریبون

### اینترنتی شدن درخواست کارت سوخت از خردادماه

مدیرعامل شرکت پژوهش و توسعه ناجی بنیاد تعاون فراجا از راه اندازی خدمت درخواست کارت هوشمند سوخت از طریق اینترنت در خردادماه خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی سیدهاشمی، مدیرعامل شرکت پژوهش و توسعه ناجی بنیاد تعاون فراجا در خصوص ثبت اینترنتی درخواست کارت هوشمند سوخت خودروها اظهار کرد: ارائه خدمات به مردم باید از درگاه‌های مختلف انجام شود یعنی خدمات به مردم هم باید از طریق اینترنت باشد و هم مراجعه حضوری تا مخاطب برای انجام شدن کارش قدرت انتخاب داشته باشد.

وی با بیان اینکه مراجعه حضوری به دفاتر پلیس+۱۰ به نوعی پشتیبان برای خدمات اینترنتی است، تصریح کرد:در سراسر کشور، یک هزار و ۱۰۰ دفتر پلیس+۱۰ وجود دارد که تمامی خدمات انتظامی را به مردم ارائه می‌دهند.سیدهاشمی با اشاره به اینترنتی شدن درخواست صدور کارت سوخت خاطر نشان کرد:شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی از سال گذشته اعلام کرد که تصمیم دارد روند صدور درخواست کارت سوخت را اینترنتی کند؛ یعنی چه خودروهای نوشماره و چه خودروهای دیگر (المثنی) برای درخواست کارت سوخت به صورت اینترنتی درخواست‌های مردم را ثبت کنند.

وی افزود:با توجه به نیاز ارائه خدمت به مردم عزیز کشورمان در درگاه‌های مختلف راه‌اندازی خدمت ثبت کارت هوشمند سوخت از طریق اینترنت عملیاتی گردید.

### مدیرعامل شرکت پژوهش و توسعه ناجی بنیاد تعاون فراجا بیان کرداین خدمت در دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱۰) در حال ارائه می‌باشد و از دفتر حذف نخواهد شد بلکه به عنوان یک درگاه موازی درگاه ثبت درخواست اینترنتی راه اندازی شده و در فاز اول با درخواست کارت هوشمند سوخت خودروهای نوشماره از اوایل خردادماه عملیاتی شده و به مرور به درخواست‌های دیگر رسیدگی می‌شود و مردم عزیز می‌توانند در زمان گفته شده با مراجعه به درگاه اینترنتی fcs.niopd.ir در این خصوص اقدام کنند.

**بانک مرکزی اعلام کرد؛ پرداخت ارز اختصاصی حج و ارز مسافرتی به حجاج بدون شرط**

بر اساس اعلام بانک مرکزی، استفاده حجاج از ارز مسافرتی تا سقف ۵۰۰ دلار علاوه بر ارز اختصاصی حج، مجاز است و برای حجاج حج تمتع، شرط یک بار استفاده از ارز برای سفر خارجی، بلا مانع است.

به گزارش ایسنا، طبق اعلام سازمان حج و زیارت، سقف عرضه ارز ویژه حج تمتع، برای هر زائر پنج سال به بالا به مبلغ حداکثر ۵۰۰ دلار است و از طریق سامانه «بله بانک ملی و همچنین با حضور در شعب منتخب این بانک (۲۶۰ شعبه منتخب بانک ملی در سراسر کشور) قابل دریافت است.

علاوه بر این، بنابر اعلام بانک مرکزی، در پرداخت ارز به زائران حج تمتع امسال، محدودیتی برای دریافت سالانه ارز مسافرتی وجود ندارد و بشرط یک بار استفاده از ارز مسافرتی در هر سال برای حجاج حج تمتع، بلا مانع است.

### وزیر ارتباطات:

## بورس اقتصاد دیجیتال راه‌اندازی می‌شود



راه‌اندازی قطب‌های داده هستیم و آماده ایم مزارع پردازش داده را تأسیس کنیم.

به گفته زارع پور، رشد اقتصاد در کشور پایین بوده است، اما رشد اقتصاد دیجیتال حداقل ۱۰ درصد بوده و ۲۵ درصد از رشد را بر عهده دارد.

وی در ادامه با اشاره به نقش این صندوق در تحقق اهداف برنامه هفتم پیشرفت در بخش توسعه اقتصاد دیجیتال گفت: در تعریف اقتصاد دیجیتال این طور می‌گویند که ارزش آفرینی اقتصادی مبتنی

بر فناوری‌های نوین است. لایه هسته آن نرم افزار و تولید سخت افزار است و در لایه بعد اقتصاد دیجیتالی، اشتراکی، خدمات دیجیتال و... است. در لایه آخر نیز اقتصاد دیجیتالی شده و تجارت الکترونیک و... است. زارع پور افزود: در قانون برنامه توسعه هفتم، یک فصل برای اقتصاد دیجیتال است. بین ۵ تا ۷ درصد قوانین قانون برنامه مستقیم و غیر مستقیم به اقتصاد دیجیتال مرتبط است. برخی فناوری‌های کلیدی است زیست بوم اقتصاد دیجیتال شامل: نساء پنجم تلفن همراه، هوش مصنوعی، پردازش ابری، امنیت سایبری، تحلیل داده‌های کلان، واقعیت افزوده، رباتیک و اینترنت اشیا است.

وی ادامه داد: ما تا پایان برنامه مکلف شده ایم که تمام ساختمان‌های کشور از طریق سنسور فیبر نوری به اینترنت متصل شوند. همچنین رسمیت بخشیدن به دارایی‌های دیجیتال دیگر تکلیفی است که ما داریم که همراه آن باید تسهیل ورود این شرکت‌ها به بورس است که منجر به رشد آنها خواهد شد.

### دبیر شورای عالی مناطق آزاد خبر داد؛

## راه‌اندازی خطوط مسافری دریایی از قشم و کیش به دبی و عمان



دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از توسعه گردشگری دریایی و حمل و نقل مسافر دریایی در مناطق آزاد کشور خبر داد و گفت: به نظر داریم تا علاوه بر توسعه خطوط دریایی داخلی، خطوط مسافرتی و تفریحی از جزایر کیش و قشم به مقاصد دبی و عمان را راه‌اندازی کنیم.

به گزارش ایسنا، حجت‌الله عبدالملکی اظهار کرد: توسعه گردشگری دریایی و حمل‌ونقل مسافر دریایی در مناطق آزاد کشور در دستور کار شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه جزایر قشم و کیش قابلیت راه‌اندازی خطوط

خلیج فارس با محوریت ایران خواهیم بود. این مقام مسئول در سازمان مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور اذعان کرد: سال گذشته در زمینه صنعت گردشگری زیر بنی بیش از ۱۰۰ بسته سرمایه گذاری به ارزش یک میلیارد یورو به سرمایه گذاران بخش خصوصی توسط سازمان مناطق آزاد کشور ارائه شده است.

مشاور رئیس جمهور با تأکید بر اینکه هم اکنون مناطق آزاد به مکانی امن برای جلوگیری از سرمایه‌های بیگانه در کشور، هم‌اکنون شاهد راه‌اندازی این خطوط دریایی بین‌المللی و به دنبال آن رونق توریسم دریایی در منطقه

### مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن :

### ۴۵ هزار هکتار زمین برای اجرای نهضت ملی مسکن



مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۴۵ هزار هکتار زمین برای اجرای نهضت ملی مسکن تأمین شده است. به گزارش مهر، ارسال مالکی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در نشست سراسری ملی زمین و مسکن، گفت: یکی از دستاوردهای دولت در اراضی دولتی و مسوولیت در اجرای پروژه‌های مسکن دولت در شرایط خاصی قرار گرفته و در دولت سیزدهم به علت نیاز زمین کشور، برای این سازمان برنامه‌های ویژه‌ای تدوین شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه تأکید کرد: همچنین با اجرای قانون جهش تولید مسکن برنامه ریزی برای مسکن اقبال جامعه در دستور کار قرار گرفته و برای اجرای تمام برنامه‌های مسکن اولین مقدمه تأمین زمین است که این موضوع مهم به سازمان ملی زمین و مسکن سپرده شد.

وی گفت: در حالی پروژه‌های نهضت ملی مسکن آغاز به کار شده که تعداد زمین‌های در دسترس تقریباً صفر بود و برای ساخت مسکن ابتدا براساس ظرفیت بیش از ۴۵ هزار هکتار زمین در محدوده شهرها در اختیار طرح قرار گرفته و هم اکنون با توجه به شهرک سازی، ۶۰ نقطه شناسایی شد و مطالعات مکان‌یابی این شهرک‌ها به اتمام رسید؛ همچنین تعداد پنج مورد از این شهرک‌ها در تهران مکان‌یابی شده است.

مالکی ادامه داد: اقداماتی که در دولت سیزدهم برای تأمین مسکن مشمولین قانون و افراد واجد شرایط رخ داد در مقایسه با سایر طرح‌های پس از دوره انقلاب از لحاظ کیفیت و تعداد قابل مقایسه نیست.

این مقام مسئول عنوان کرد: در شرایطی پروژه‌های مسکن آغاز کردیم که مکلف بودیم منابعی را برای آماده سازی این پروژه‌ها از مولد سازی و منابع داخلی این سازمان استفاده کنیم و به تعبیر وزیر راه و شهرسازی بزرگ‌ترین مولدسازی در تاریخ هم‌اکنون اتفاق افتاده است.

وی تصریح کرد: در حمایت کار به دلیل پیشرای پروژه‌ها باید مولدسازی داشته باشیم و مولدسازی به معنای استفاده درست از منابع در اختیار است که ابتدا باید ارزش افزایی رخ دهد، سپس بازار یایی و فروش نقش حائز اهمیتی دارد؛ در سال گذشته پس از برگزاری مزایده‌های بی در بی بیش از ۶۰ همت از این طریق درآمد داشتیم که البته نیاز کشور بیشتر از این رقم است. مالکی در خصوص بازرگانی و اجرای پروژه‌ها برای تأمین مسکن افزود: در خصوص آبیوموسی، سند مالکیتی زمین این جزیره به نام سازمان ملی زمین و مسکن است و در مالکیت آبیوموسی به دولت جمهوری اسلامی ایران تعلق دارد. در این جزیره زمین و زمین‌ها برای کسانی که مشمول قانون هستند زمین ملی و مسکن آماده می‌کنیم. همین واگذاری‌ها در سایر شهرهای کشور داریم در آبیوموسی نیز انجام می‌شود.

وی همچنین تأکید کرد: در جزیره هرمز ۵۷۲ هکتار زمین برای ساخت مسکن مشخص شده و در اختیار داریم؛ همچنین جزیره هرمز هم واگذاری زمین برای واجدین شرایط نهضت ملی مسکن انجام می‌شود.

**آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۲/۲۹۹۹۹-۱۲۰۳۲۹۹-۱۲۰۳۲۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان به شناسنامه شماره کدملی ۱۰۸۱۱۷۵۳۹۷ صادره فرزند در ششادنگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۲ متر مربع از فرعی ۱ اصلی در حسین آباد حاج تقی شهرستان گرمسار (بایچه نامه عادی / سند رسمی / سند مالکیت مشاعی / از طرف شورای آستان به نمایندگی از طرف مالکین مشاعی حقوق اترافاتی با خنایه طبق مقررات توزیع عادلانه آن و نحوه ملی شدن آن محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸  
حسین چلوئی رئیس ثبت اسناد و املاک  
ش-۱۶۸/۳

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۲/۲۹۹۹۹-۱۲۰۳۲۹۹-۱۲۰۳۲۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرامرزی جمال زائی فرزند ابراهیم صادرة از مشهد در ششادنگ یکباب کارگاه سنگ بری به مساحت ۶۷/۲۹۳ متر مربع .قسمتی از پلاک ثبتی ۱۲۳۳ فرعی از ۱۹۸ فرعی از ۳ اصلی واقع در اراضی بحر آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت فرخ امین پوستچی طوسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴  
حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد  
ش-الف/۲۷۲-ش-۱۰۳۳

**آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلاکام آفرین به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۷۴۴۷۰ و به شماره ثبت ۱۷۵۰۶۴**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تصمیسات ذیل اتخاذ شد کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .خانم افسانه کلانتر به شماره ملی ۰۰۶۰۹۸۳۰۲۷ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم سمیرا کلانتر به شماره ملی ۰۰۷۶۵۳۰۹۳۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند ترانزنامه و صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۲ تصویب گردید.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۷۱۳۵۰۷)**

**آگهی تحدید حدود اختصاصی**

برابر شرح وارده شماره۱۴۰۳/۱/۳۰۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ارسیده از طرف آقای نادر فلاح فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۸۸ به شماره ملی ۱۴۰۱۱۴۲۵۳۲۱ نسبت به بخشنامه یک قطعه زمین مزروعی منتهی بر تحدید حدود اختصاصی پرونده کلاسه ۵۲۲۰۰۳۰۰۲۶۲۱۰۳۰۰۲۰۱۱۴۴ مورخ موضوع قانون تعیین تکلیف در قسمتی از پلاک ۶۹ اصلی که جهت آن پلاک ۵۰۷ فرعی از اصلی مد نظر قرار گرفته واقع در بخش ۶ همدان اسداباد اراضی اسداباد اراضی روستای گذرکچین خریداری از مالک رسمی مردانعلی شهبازی پاک فرزند نجاعلی و احترام مولوی فرزند شادعلی موضوع سند شماره ۳۲۲۱۳ مورخه ۱۳۹۲/۱۲/۲۸ دفتر سه اسداباد مقدار ۶۵۲۵ مترمربع و آه مراد صفائی فرزند کادخدا بابا موضوع اسناد ۸۷۹۹ مورخه ۱۳۴۴/۰۷/۳۰ دفتر ۵ همدان و ۷۰۶ مورخه ۱۳۵۰/۱۲/۰۴ دفتر ۵ همدان مقدار ۴۴۱۰ که برابر رای شماره ۳۰۱۰۸۸ مورخه ۱۴۰۳/۲۲/۳۰ اصلی مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ که منجر به صدور رای هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مبتنی بر صدور سند مالکیت بنام آقای نادر فلاح نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۲۰/۷۴ متر مربع شده است ، لذا برابر تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون ثبت و بند ۲۸۹ مجموعه پختنامه های ثبتی در مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ در ساعت ۹ صبح به عمل خواهد آمد بنده وسیله به مجاورین و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق اترافاتی در ملک مذکور برای خود حقی قائلند می توانند در تاریخ مذکور در محل حضور داشته و مراتب اعتراض خود را اعلام نمایند .به مالکین و مجاورین پلاک های فوق الذکر به وسیله این آگهی ابلاغ می گردد که در روز مقرر در آگهی در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا تحدید املاک آنها انجام شود چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تهدید حدود حاضر نباشند طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تهدید خواهد شد ضمنا واخواهی نسبت به حدود و حقوق اترافاتی ریقات مورد تهدید طبق ماده ۲۲۰قانون از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴  
**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسد آباد گمر شرکائی**  
ش-الف/۲۴۳-۲۷۲-ش

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

۱- برابر آراء هیات شماره ۱۴۰۳/۱۲/۲۹۹۹۹-۱۲۰۳۲۹۹-۱۲۰۳۲۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریا محمدی فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۹۶۴ صادره از طارم به شماره ملی ۱۰۷۳۳۰۳۳۶۴ در ششادنگ یک قطعه باغ معروف به مساحت ۳۴۶۰/۹۹ مترمربع از مالکیت رسمی رباب ضیایی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه السزین از پلاک ۵۵ - اصلی را نموده است. ۲- برابر رای شنشماره ۱۰۳۳۵۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریا محمدی فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۹۶۴ صادره از طارم به شماره ملی ۱۰۷۳۳۰۳۳۶۴ در ششادنگ یک قطعه باغ معروف به مساحت ۳۴۶۰/۹۹ مترمربع از مالکیت رسمی رباب ضیایی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه السزین از پلاک ۵۵ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۲۰/۷۴ متر مربع شده است ، لذا برابر تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون ثبت و بند ۲۸۹ مجموعه پختنامه های ثبتی در مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ در ساعت ۹ صبح به عمل خواهد آمد بنده وسیله به مجاورین و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق اترافاتی در ملک مذکور برای خود حقی قائلند می توانند در تاریخ مذکور در محل حضور داشته و مراتب اعتراض خود را اعلام نمایند .به مالکین و مجاورین پلاک های فوق الذکر به وسیله این آگهی ابلاغ می گردد که در روز مقرر در آگهی در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا تحدید املاک آنها انجام شود چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تهدید حدود حاضر نباشند طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تهدید خواهد شد ضمنا واخواهی نسبت به حدود و حقوق اترافاتی ریقات مورد تهدید طبق ماده ۲۲۰قانون از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴  
سید منظر محمدی - معاون و بازرس دفترخانه های ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم  
ش-الف/۲۷۱-ش-۱۰۳۴

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۲/۲۷-۱۴۰۳/۱۲/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید رحیم عزیزی فرزند سیدباتر بشماره شناسنامه ۵۲۶ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۸۱۰۴۹۲ در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مالکیت رسمی مزارعلی بیرجندی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم فرقه ولبیر از پلاک ۴۸ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به چناره بنده به مساحت ۱۱۰۹۲/۲۲ مترمربع از مال